
етс,кое тание>>
Де .}СЛЯёког.

Наименованис

2025

МЕНЮ 2 неделя 5 день
13ыход, Ьслкн,

«р6УРГа
она

}Киры, У г-ды г. Энерг.

ЗАВТРАК 7-11 ЛЕТ
Запеканкаиз творога
Каша манная молочная экидкая с маслом
СЛИВОЧНЫМ
Чайс вареньем

Йогурт2,594 жирности
Батоннарезнойобогащенныймикр.

Итогозавт ак:
ОБЕ

Рйнегретовощной
ПСК ПОЙ И ГОВЯДИНОЙ

Фердцев соусе
Кашаг ечневая рассыпчатая
Напитокиз плодов шиповника
Батонна езнойобогащенпыймик
Хлебржано-тиеничныйобогащенный
МУЖ“).

Итогообед:
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25

7-11 ЛЕТ
60

200/10

100

150

180
20

40

7,33

5,20

0,20

3,50

57

1 7,80

2,75

7,72
0,29

65

26,93

г.

5,20

7,10

0,00

0,13

0,61

6,10

5,60

7,48

0,13

26,55

комплЕтссный ОБЕ 12-18 лет
Винег ет овощной
Супс крупойи говядиной
Се, дце в со се

kqdia гречневаярассыпчатая
Аагттокиз плодов ШИПОВНИК“а

Иф#урт2,50/0 жи мюсти
Баттоннарезнойобогащенныймик
Хлебржано-пшеНИЧНЫЙОбогащенный

Кондитерскиеиздсл и я

Итогокомплексный обед:

34ведуюгцийпроизводством

lOO

250/10

100

18()

125
20

40

35

4,88

0,29

3,50
1,25

2,65

0,98

34,76

7,20

6,80

7,15

0,13

0,49

0,35

3,16

35,89

7,20

26,70

14,70

5
, 64

69,11

1 (5,70

36,98
19,00

8,57

16,96

6,69

20,79

5,00

39,00

5,64

8.57

6,96

18,06

139,71

цен.,

102,50

224 С)

58,30

70,64

87,92

543,36

77,53
89,30

206,00
79,47
70,33

81,58

822,32

97,83

118,ll

23 9 5

79,47

70,64
70,33

81,58

1065,1
8
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